ВЕ
Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 06.08.2025 г. ` №4
г. Усть-Лабинск Протокол № 15

©О внесении изменения в решение Совета Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района от 26 ноября 2020 г. №2 протокол №24
«Об установлении земельного налога на территории Усть-Лабинского

городекого поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального

района Краснодарского края Совет Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от 26 ноября 2020 г. № 2 протокол № 24 «Об

установлении земельного налога на территории Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района» изменение, изложив пункт 1 решения в

следующей редакции:
«1. Установить земельный налог на территории Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского района».

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 решения Совета

Усть-Лабинского  городского  поселения — Усть-Лабинского района — от

26 сентября 2022 г. №2 протокол №43 «О внесении изменений в решение

Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от

26 ноября 2020 г. №2 протокол №24 «Об установлении земельного налога на

территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

3. Отделу по общим и организационным вопросам — администрации
Усть-Лабинского городского поселения (Владимирова М.А.) опубликовать

настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить его на

официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района в — информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

—

комиссию Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского

района по бюджету, экономическому и перспективному развитию территории
Усть-Лабинского городского поселения (Чернышова Н.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Г.А. Ратникова

НС
,

Глава Усть—Лабинского\(Ё

городского поселения — \

Усть-Лабинского района Р.В. Перевалов